

19

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. **11 Subat 1967**
Ses (İstanbul)



RİGOLETTO'NUN BAŞARILI GILDA'SI

Oya
Tekin'e

5 SORU

İstanbul Operasının parlak bir istikbal vaat eden bu genç ve değerli koloratür sopranosu tiyatroseverlerin yakından tanıdıkları sevimli aktör Türker Tekin ile evlidir.

Röportaj: SEMRA ASILYAZICI

Bir süreden beri Şehir Operasında oynanmakta olan Verdi'nin ünlü «Rigoletto» su, yaşına ve sanat hayatının kısalığına rağmen beklenenin çok üstünde başarı sağlayan bir koloratür sopranoyu, Oya Tekin'i operamıza kazandırdı. Bu genç ve gelecek vaat eden deşerle yaptığımız konuşmayı aşağıda sunuyoruz:

— «Kısaca sanat hayatınızı anlatır mısınız?... Bu arada hangi şan öğretmenleri ile çalıştınız?»

— «Küçük yaştan beri sanata ve özellikle müziğe karşı eskilerin deyimiyle 'İstidatir' biliniyordim. Moda Kız Lisesini bitirdikten sonra Ankara Devlet Konservatuvarının şan bölümüne girdim. İki yıl okudum orta kısımda. Sonra ayrılıp İstanbul'a geldim ve Şehir Operası korosuna girdim. Korodaki çalışmalarım iki yıl sürdü. Bu arada seyrek de olsa opera temsillerinde küçük rolere çıkıyordum. Başarılı olduğu söylenen ilk rolüm «Don Pasquale» de 'Norina' ikincisi büyük rolüm Rigoletto'daki 'Gilda' dir. Şan öğretmenlerine gelince; ilk hocam Cléo Elmo'dur. Sonra operada Azra Gün ve Belkis Aran. Bu arada Aydın Gün'den gördü-

ğüm ilgi ve teşvikleri de anmam gerek.

— «Bugüne kadar oynadığınız opera eserleri hangileridir?»

— «Satılmış Nişanlı» da 'Esmeralda' rolü, «Figaro'nun Düğünü» nde 'Barbarina', «Carmen» de 'Frasquita', «Don Pasquale» de 'Norina' ve şimdi oynadığım 'Gilda'. Tabii bundan sonra oynamak istediğim eserler var. Meselâ: «Lucia», «Don Juan», «Sevil Berberi», «Romeo Juliet», Masnet'in «Manon» u, «Saraydan Kız Kaçırma», Léo Delibes'in «Lacmée» si...

— «Boş zamanlarınızda neler yaparsınız?»

— «Bol bol plak dinler, kitap okurum.»

— «Gelecek için düşünceleriniz var mı?»

— «En büyük arzum yabancı ülkelere gitmek, oradaki operalarda oynamak. Bu, çok güç biliyorum. Fakat mesleğimde ilerlemek istediğim için bu arzumu gerçekleştirmek emelimdir. Bundan böyle konserler de vermeyi düşünüyorum. İleride operayı bırakınca şan dersleri vereceğim.»

— «En çok sevdiğiniz opera bestecileri kimlerdir?»

— «Mozart, Verdi, Puccini.»

Oya Tekin, aktör Türker Tekin'le evlidir.